

Кіші топқарналған перспективалық оқу бағдарламасы										
АҚПАН//2021-2022										
Білім салалары (оқу қызметінің түрі) және апта жүктемесі	Денсаулық	3	Қатынас	1	Таным	2	Шығармашылық	3	Әлеумет	
	Дене шынықтыру	3	Сөйлеуді дамыту	0,5	Сенсорика	0,5	Музыка	1,5	-	
			Көркемді білет	0,5	Құрастыру	0,5	Сурет салу	1	-	
					Жаратылыстану	1	Жалпы оқу	0,25	-	
							Мүсіндеу	0,25	-	
<b>Мен және қоршаған орта/Яноу кружающий мир/ Me and the world around me// (1-апта)</b>										
Мақсаты: Балаларға қоршаған орта туралы қызығушылықтарын арттыру және бір-бірімен қарым-қатынас жасауға үйрету.										
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты:	Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Еңбектеген марғау". Мақсаты: балаларды доғадан өрт тағандап өңбектеп отыруға үйрету, доғадан өңбектеп қолдануға үйрету, балалардың қолдануға үйрету, балалардың өмірлік қабілеттерін дамыту, балалардың өмірлік қабілеттерін дамытуға тәрбиелеу.		Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Жануарлар қалай дыбыстайды?". Мақсаты: балаларды жануарлардың дыбыстарына үйрету, жануарлардың дыбыстарына үйрету, жануарлардың дыбыстарына үйрету, жануарлардың дыбыстарына үйрету, жануарлардың дыбыстарына үйрету.		Сенсорика. Тақырыбы: "Ыдыстар". Мақсаты: балаларды заттардың сенсорлық эталондарымен таныстыруға, сәйкестендіруге үйрету, ыдыстар түрлерінің біртебіттерін үлгі бойынша қатарлауға, бір-біріне сәйкестендіруге үйрету, олардың көлемін сәйкестендіруге үйрету (пененің) орналастыру қабілетін жаттықтыру.		Музыка. Тақырыбы: "Қошақан". Мақсаты: балалардың музыкалық қабілеттерін дамыту, балалардың музыкалық қабілеттерін дамыту, балалардың музыкалық қабілеттерін дамыту, балалардың музыкалық қабілеттерін дамыту.			
	Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Доғадан өңбектеп отыру". Мақсаты: балаларды доғадан өрт тағандап өңбектеп отыруға үйрету, доғадан өңбектеп отыруға үйрету, доғадан өңбектеп отыруға үйрету, доғадан өңбектеп отыруға үйрету.				Жаратылыстану. Тақырыбы: "Жіпіндейін марғау". Мақсаты: мысықтың баласын марғау туралы түсініктерін қалыптастыру, оның қалай дыбыстайтынын меңгерту, үй жануары марғауға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.		Сурет салу. Тақырыбы: "Ала Марғау". Мақсаты: балалардың қызығушылығын арттыру, балалардың қызығушылығын арттыру, балалардың қызығушылығын арттыру, балалардың қызығушылығын арттыру.			
	Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Марғау және өңбектеп отыру". Мақсаты: балаларды доғадан өрт тағандап өңбектеп отыруға үйрету, доғадан өңбектеп отыруға үйрету, доғадан өңбектеп отыруға үйрету, доғадан өңбектеп отыруға үйрету.						Мүсіндеу. Тақырыбы: "Бауырсақ". Мақсаты: балалардың өңбектеп отыруға үйрету, балалардың өңбектеп отыруға үйрету, балалардың өңбектеп отыруға үйрету, балалардың өңбектеп отыруға үйрету.			
<b>Алауан алуан кәсіп бар/Все работы хороши/Professions// (2-апта)</b>										
Мақсаты: Балаларды бір-бірімен қарым-қатынас жасауға үйрету, адамның өмірін бақылауға баулу.										

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	Денешынықтыру. Тақырыбы: "Мен спортшы боламын". Мақсаты: балалардың гимнастикалық орындықтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруге және биіктен қосаяқпен секіре білуге үйрету; тепе-теңдікті сақтау етілігі мен аяқ булшықтарының дамуы; балаларды оқу қызметі барысында бір-біріне көмекті жасамауға баулу.	Көркемдебиет. Тақырыбы: "Көшетазалаушы". Мақсаты: балалардың Қ. Мырзаліевтің "Көше тазалаушы" өлеңімен таныстыру, мазмұнын түсіну, қабілетін арттыру; көше тазалаушының еңбегі туралы түсініктер беру; көшетазалаушының әрекеттері туралы өлеңде көзdesөтінісөздермен жеткізуге машықтандыру; адамның құрметтеуге тәрбиелеу.	Құрастыру. Тақырыбы: "Қошақтан ашарбақ". Мақсаты: балалардың кірпіштерді тіпін бір қатарға қойып, шарбақ құрастыруға үйрету; зерттеу барысында кірпіштердің тұрақтылығын байқауға баулу; ұй жануарларына деген қамқорлыққа, тәбиғатты құрметтеу тәрбиелеу.	Музыка. Тақырыбы: "Үш қыш". Мақсаты: балалардың інді ұяда жүнеді рс қабылдай білуді дағдыларына үйрету; музыка сипатына жақырап табиғаттағы қымылдарды үйлесімді жасай білу қабілетін дамыту; музыкалық талғаммен эстетикалық мәдениеттер тәрбиелеу.	
	Денешынықтыру. Тақырыбы: "Шынықсаң денеміз". Мақсаты: балалардың гимнастикалық орындықтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруге және биіктен қосаяқпен секіре білуді дағдыларына жаттықтыру; бір-біріне көмекті жасамауға баулу.		Жаратылыстану. Тақырыбы: "Көшетазалаушы". Мақсаты: балалардың байқаушылығын, қабілетін дамыту; таным, тілін, эмоциялық сезімдерін дамыту. Балаларда мамандық иелеріне деген қызығушылықты ояту және адамның құрметтеуге тәрбиелеу.	Музыка. Тақырыбы: "Үш қыш боламын". Мақсаты: балалардың інді ұяда музыкалық сипатына жақырап табиғаттағы қымылдарға ынталандыру; музыкалық талғаммен эстетикалық мәдениеттер тәрбиелеу.	
	Денешынықтыру. Тақырыбы: "Біз мықты боламыз". Мақсаты: балалардың гимнастикалық орындықтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруге және биіктен қосаяқпен секіре білуді дағдыларына жаттықтыру; зорек, епті, шымыр болуға баулу.			Сурет салу. Тақырыбы: "Сөредегі табақтар". Мақсаты: балалардың қарындашпен шпательлермен кезегімен дөңгелек пішінді табақтарды салуға үйрету; ыдыстың тұрмыстағы қажеті туралы түсініктер беру; ұқыптылыққа, ыдымдылыққа тәрбиелеу.	

**Техника және біз / Техника имы / Weandtechnique / (3-апта)**

Мақсаты: Балалардың тұрмыстық техника жайында алғашқы ұғымдар қалыптастыру; тұрмыстық техника үлгілеріне адамның тұрмысында қажетті құрал-түркінін көрсету және баулу.

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	Денешынықтыру. Тақырыбы: "Велосипед". Мақсаты: балалардың топты бір-біріне қарама-қарсы отырып домалатуға және домал көздеп аяқтарымен білуге үйрету; допты ыңғайлы ұстау және мділіктері мен нысанға көздеу қабілетін дамыту; топпен қатысуға жасай білуге тәрбиелеу.	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Шәйнек". Мақсаты: балалардың ұй жануарларын шайғашақ ұрар қылысесте сақтау мен тілін дүниетанымымен зерттеу; қонақшаруға деген қызығушылықтарын ояту; мәдени қарым-қатынас пен іліктері жерлерін тәрбиелеу.	Сенсорика. Тақырыбы: "Пирамида". Мақсаты: балалардың заттардың сенсорлық қасиеті, көлемінің ідегуі ұғымдарын қалыптастыру; заттардың біктілігі бойынша салыстыруға, сөйлетіруге үйрету; сағат туралы жалпы түсінідіру; ұй жануарларына деген қамқорлық тәрбиелеу.	Музыка. Тақырыбы: "Электроника әлемі". Мақсаты: балалардың табиғаттағы спенәнайтуға үйрету; әннің сипатына жақырап табиғаттағы қымылдарды үйлесімді жасай білу қабілетін дамыту; мәдени қарым-қатынас қатар тәрбиелеу.	
	Денешынықтыру. Тақырыбы: "Пингвин мен қатты гужасайық". Мақсаты: балалардың бір-біріне қарама-қарсы отырып допты домалатуға және домал көздеп аяқтарымен білуге үйрету; допты ыңғайлы ұстау және мділіктері мен нысанға көздеу қабілетін дамыту; топпен қатысуға жасай білуге тәрбиелеу.		Жаратылыстану. Тақырыбы: "Тоңазытқыш". Мақсаты: балалардың сезініп, қабылдау қабілетін, таным, тілін, эмоциялық сезімдерін дамыту; коммуникативтік дағдыларын дамыту; тұрмыстық техникаға деген қызығушылықты ояту және ұқыптылыққа тәрбиелеу.	Сурет салу. Тақырыбы: "Қорапшаға кемпіт жинадық". Мақсаты: балалардың саусақпен бояуды қағаз бетіне бастыру техникасын үйрету; салынған суретті "қорапшаға кемпіттер" деп көрсете үйрету; ыдыстың тұрмыстағы қажетті туралы түсініктер беру; ұқыптылыққа, зоректікке тәрбиелеу.	

	Денешыңқтыру. Тақырыбы: "Пингвин ұқсап жүрейік". Мақсаты: балалардың доптық қарсы отырған балаға көздеп домалата, лақтыра білу қабілеттерін жетілдіру, ойындарда ерті, зерек, ұйымшыл болуға тәрбиелеу.			Жалпыру. Тақырыбы: "Теледидарда қар жауып тұр". Мақсаты: балаларға теледидар туралы жалпы түсінік беру; қыс мезгіліндегі табиғи құбылыстары, қардың жауатыны туралы түсініктерді қалыптастыру, балаларды қағаздың бүкіл бетіне ұсақ дәңгелек пішіндерді орналастырып, жалпы амалына үйрету, шыдамдылыққа тәрбиелеу.	
<b>Денсаудың қанысау / В здоровом теле здоровый дух / A healthy soul is healthy // (4-апта)</b>					
Мақсаты: Балаларды салауатты өмір сәтін жайында ұғымдар қалыптастыру, физикалық қаттықтардың арқасында жағымды эмоцияларға бөленуін ынталандыру.					
Оқу қызығарлығын арттыру, тақырыбы, мақсаты.	Денешыңқтыру. Тақырыбы: "Шынықсақ – шымыр боламыз". Мақсаты: балаларды қосаяқпен қашық секіруге үйрету; балалардың қосаяқпен қашық секіру кезінде дене аяқ бұлшықеттерін дамыту; оқу өрекетінде тазалық ережелерін сақтауға тәрбиелеу.	Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Жетілақ", ертегісі. Мақсаты: балаларды "Жетілақ" ертегісі менталдығын отырып, ертегі мазмұны бойынша эмоционалды жауаптарға йтаруға талпындыру; шығарма мазмұнын мұқият тыңдауға баулу; қауіпсіздік ережелерін елемашықтау; ертегі әлеміне деген сүйіспеншілігін тәрбиелеу.	Құрастыру. Тақырыбы: "Қонақ аорындар". Мақсаты: балаларды текше және кірпіштерден орындар құрастыруға үйрету; құрылыс материалдарының тұрақтылығы жөнінде түсініктер бере отырып, оның қасиетін іс-тәжірибеде тексеруге жаттықтыру; құрылыс жұмысының нәтижесіне қарал, ойын жеңісіне қосылуға дағдыландыру.	Музыка. Тақырыбы: "Домалайды доп". Мақсаты: балаларды әнді аспап сүйемелдеуімен дұрыс орындауға үйрету; әннің мағынасын мисипатын қабылдай білу қабілетін қалыптастыру; топтық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.	
	Денешыңқтыру. Тақырыбы: "Қосаяқпен секіреміз". Мақсаты: балаларды қосаяқпен қашық секіруге дағдыландыру; дене мен аяқ бұлшықеттерін дамыту; жаттығу үлгісін етүруге ынталандыру.		Жаратылыстану. Тақырыбы: "Қуыршақ Дана және дәрігер". Мақсаты: балаларды дәрігер қызметімен және дәрігер құралдарының адамды емдеудегі ерекшеліктерімен ойын арқылы таныстыру, дәрігер мамандығының ерекшелігі туралы түсінік беру; қатынастық қабілеттерді жеңілдету; сөйлеу мәдениетін қалыптастыру; үлкеннің еңбегін құрметтеуін тәрбиелеу.	Музыка. Тақырыбы: "Доп, доп, домалақ". Мақсаты: балаларды әнді аспап сүйемелдеуімен дұрыс орындауға ынталандыру; есту қабілетін дамыту; әннің мағынасын мисипатын қабылдап, эмоционалды жауап беруге тәрбиелеу.	
	Денешыңқтыру. Тақырыбы: "Қоян қалай секіреді?". Мақсаты: балалардың қосаяқпен қашық секіре білу қабілеттерін жетілдіру; сөздік құсқамаларға, сигналға, үлгіге тура еребілуге тәрбиелеу.			Сурет салу. Тақырыбы: "Доп". Мақсаты: балалардың қылақпен қағаз бетін ортасына дәңгелек құсақ доптың бейнесін салуға үйрету, доптың сұлбасы ортасына көлденең сызықты салуға жаттықтыру; сурет салудың соңында қылақамды суға жуып, тіреу шекеге қоюға үйрету; салауатты өмір салты ережелерін баулу.	